§. 58.

Alia ejusdem fere indolis causa inter Abbatiam Herckenrodensem & urbem St. Trudonis (St. Tron.) nec non vicos Hasselt & Cosen disceptatio longe asperior & diuturnior ad Cameram Imperialem deducta fuit, cuius series, ut succincte explanetur, conducere videtur.

§. 59.

Possidebat Abbatia sub jurisdictione pagi Cosen silvam ex pascuo in nemus mutatam. Eandem universitas in censum tributorum referre & ad collationem impensarum præcedenti bello perpeſarum, adigere non dubitabat. Abbatia vero, officialis requirens auxilium, mandatum ejusdem manutentia turbatæ possessionis 20. April. 1725. impetrabat. | 7 | Act. Cam. Abbat. Herckenrod. contra Cosen. Sed villa Cosen, editio de 1686. nixa, consilium privatum in partes vocavit & Apostillam ab eodem de 7. May d. a. obtinuit tenoris:

communicetur ad contradicendum & revocet Abbatia recursum ad officialem Leod. | 8 | ibid.

§. 60.

Extemplo quidem Abbatia ad appellationem provolavit, | 5 | ibid. sed Camera Imp. non nisi literas, quas vocant informatorias, decrevit 24. Sept. d. a. | 4 | ibid. Interea supinam adeo admisit Abbatia negligentiam, ut per quadriennium & dimidium anni nequidem expeditiōnem curaverit. Non mirandum igitur, Cosenses prius consilii Principis decretum præ se tulisse, ejusque confirmationem postulasse & stimulasse, ejusque alteram sic dictam Apostillam de 11. Jun. 1725. obtinuisse: Communicetur

parti adversæ & purificari ordinationem de 7. May d. a. mandamus 6 A&T. Cam. Mandati Cosen contra Consilium privatum.

§. 61.

Campanæ tamen defuit pistillum; cum enim de Appellatione Abbatiae ad Cameram Consilium certius fuit redditum, ulteriori causæ notio-
ni supersedere consultum duxit. Tantæ autem remora tardum Cosensem
urbem ad quærendum & obtinendum mandatum in Camera Imper.
compulit, quod tamen cum clausula decretum est. Quatenus nempe
Consilium privatum

Decretum suum ad executionem producat & solutionem taillarum provisionalem per appellantem Abbatiam, erga cautionem
continuandam, injungat.

§. 62.

Mandatum hocce 12. Jan. 1730. emanatum & 8. Febr. insinuatum
eo majorem justi & æqui habebat colorem, quo clarissimis suo ex
catastro, tabulis, rationibusque tributa a cœnobio ab Anno 1632. usque
1697. libentissime præstata fuisse, demonstraverant 6 sub adj. A. B. C.
ibid.

§. 63.

Sed fulminis instar Mandatum hocce Abbatiam ex somno quasi sus-
citavit. Veloci squidem gressu ad Cameram refugit Abbatia & citatio-
nem super nullitatibus, vel in eventum ad videndum se restitui adversus
lapsum fatalium, cum inhibitione temporali 27. Febr. 1730. efflagitavit,
at tantummodo citationem ad videndum se restitui per Decretum de 4.
Mart. d. a. est consecuta 9 Actorum Abbatiae contra Cosen.